*) Her som paa mangfoldige andre Steder i Brevet ere Ca- 
susendelserne i de mange forekommende Gerundiver kun 
antydede ved en Krølle, som Læseren selv maa opløse efter 
sin Forstaaelse af den tunge Kurialstil. Det kan derfor 
være et Spørgsmaal, om her maaske skal læses petendo et 
obtinendo, eller petenda et obtinenda.
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sub omni juris et facti renuntiatione ad hec necessaria 
pariter et cautela. Super quibus omnibus et singulis 
premissis supradictus dominus constituens me notarium 
infrascriptum attente debiteque requisiuit, vt sibi super 
hiis vnum vel plura publicum seu publica tot, quot 
forent necessaria, conficerem instrumentum et instru
menta. Acta fuerunt hec Lundis anno, indictione, die, 
loco, mense et pontificatu, quibus supra, presentibus 
ibidem venerabilibus viris, dominis Jacobo Gregorij, 
Eskillo Gregorij et Nicolao Olauj, perpetuis vicariis 
dicte ecclesie Lundensis, testibus ad premissa vocatis 
specialiter atque rogatis.

Et quia ego Stephanus Dringenbiergh, clericus 
Lundensis diocesis sacra auctoriate apostolica no
tarius publicus, premisse procuratorum constitutioni 
omnibusque aliis et singulis, dum, sic utpremitti- 
tur, per prefatum dominum magistrum Torbernum 
Bilde electum fierent et agerentur, vnacum preno- 
minatis testibus presens interfui, eaque omnia et 
singula sic fieri vidi et audiuj ac in notam 
sumpsi, proinde hoc presens publicum instrumen
tum manu mea propria scriptum exinde confeci, 
subscripsi, publicaui et in hanc publicam formam 
redegi signoque, nomine et consuetis signaui in 
fidem, robur et testimonium omnium et singulorum 
premissorum, rogatus pariter et requisitus.

Beskadiget Orig. paa Perg. i Geh.-Ark., Reg. 51, p. 387, 
Nr. 4.

3.
Salutem prosperosque a Deo beatitudinem et suc

cessus. Reuerendissime Pater, literis Magistri Petri 
Sebber. nostri in Romana curia sollicitatoris, concor
diam opera reuerendissimi Dni Cardinalis de Monte 
inter R. V. P. et me de Ecclesia Lundensi factam
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accepimus, quam, si non sit sortita effectum, petimus 
obnixe, beneque deliberato animo rogamus, ob debili
tatem nostram ex senectute prouenientem, ex illustris
simi Domini nostri Regis Friderici beneplacito et vna- 
nimi Lundensis Capituli consensu, transferri in perso
nam nobilis viri Domini Magistri Torberni Bilde, 
ejusdem Ecclesiae Decani. Sin autem, vt verisimiliter 
credimus, effectum sortita sit. prouisumque nobis de 
eadem ecclesia fuerit, concordiam eandem approbamus 
et ratificamus, obsecrantes ob eundem senii nostri de
fectum maximamque Lundensis ecclesiae commoditatem 
V. Patern. consensu praenominato Magistro Torberno 
Bilde Decano de eadem ecclesia etiam vsque ad mu
nus consecrationis et pallii susceptionem prouideri, 
salua nobis reseruatione beneficiorum nostrorum et 
certae portionis Sedis Lundensis, vt in instrumento 
concordiae inter nos et eundem Torbernum plenius 
continetur, vna cum regressu ad eandem et suspensione 
consecrationis nostrae, si per cessum vel decessum eiusdem 
Torberni vacare (quod Deus auertat) contigerit. Quod 
maxime et nobis et Capitulo Lundensi visum est hisce 
durissimis temporibus haeresi Lutherana grauiter in
fectis ecclesiae expedire, si quovis modo fieri benigni
tate Apostolica possit. Sin secus, optamus rogamus- 
que eundum praSiominatum Torbernum coadjutorem 
nobis in vita, successoremque post mortem dari, acce
dente ad id beiygnissimo Sanctae Sedis Apostolicae 
fauore vestraeque reuerendissimae paternitatis consensu, 
cui in omnibus vna cum praenominato Torberno ac 
vtriusque nostrum amicis semper morem gerere stude
bimus, ac eandem P. V. felicissime valere optamus. 
Ex aedibus Lundanis pridie diui Martini Episcopi, 
Anno salutis humanae Mdxxxij, vtriusque nostrum sub 
signetis. Acho Sparre, Dei gratia